[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 ноября   2018 года                                                                                                                № 969
 г. Кемь

О награждении Почетной
грамотой администрации
Кемского муниципального района

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района    за  добросовестную, профессиональную и многолетнюю работу, преданность своему делу, а также в связи с 50-летним юбилеем:

[bookmark: _GoBack]Симанову Оксану Петровну  – техника- технолога АО «Кемский хлебозавод»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в общественно-политической газете Кемского муниципального района «Советское Беломорье».

Глава администрации
Кемского муниципального  района		                                                        Ю.К. Разумейчик

image1.wmf